Проект
ПОВЕСТКА ДНЯ

ОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
28.02.2024

                    14-00 часов                              зал  заседаний                                                                                                           администрации   района
	№

п/п
	Время
	Вопрос повестки
	Докладчик

	1
	14.00-14.10
	     Утверждение повестки дня.
	Жигалина Г.А.,  председатель   Совета           депутатов   городского поселения «Город Вяземский».

	 2
	14.10-14.20
	     О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 28.04.2021 № 238  "Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края"
	   Горбань Л.А.,  начальник отдела экономики и финансов администрации городского поселения «Город Вяземский»

	3
	14.20-14.30
	      Об индексации должностных окладов депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица городского поселения «Город Вяземский», осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, председателя учреждения контрольно-счетной палаты городского поселения "Город  Вяземский" и должностных окладов и ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края
	Горбань Л.А.,  начальник отдела экономики и финансов администрации городского поселения «Город Вяземский»

	4
	14.30-14.40
	      О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, утвержденное  Решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 28.01.2015 № 142»
	   Горбань Л.А.,  начальник отдела экономики и финансов администрации городского поселения «Город Вяземский»

	5
	14.40-14.50
	       О внесении изменений в Положение о денежном содержании депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица городского поселения «Город Вяземский», осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, председателя учреждения контрольно-счетной палаты городского поселения "Город  Вяземский",  утвержденное  Решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 04.10.2021 №293
	Горбань Л.А.,  начальник отдела экономики и финансов администрации городского поселения «Город Вяземский»

	6
	14.50-15.00
	        О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 25.10.2023 года № 24 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2024 год»
	Тимкив О.Б., начальник отдела имущественных отношений, приватизации администрации    городского поселения «Город Вяземский»

	7
	15.00-15.10
	        Об отчете начальника отдела имущественных отношений и приватизации администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края «Об управлении муниципальным имуществом в 2023 году»
	Тимкив О.Б., начальник отдела имущественных отношений, приватизации администрации    городского поселения «Город Вяземский»

	8
	15.10-15.20
	          О выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края за 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 19.10.2022  № 395
	Тимкив О.Б., начальник отдела имущественных отношений, приватизации администрации    городского поселения «Город Вяземский»

	9
	15.20-15.30
	        О предоставлении нежилого помещения в безвозмездное пользование ТСЖ «Парус»

	Тимкив О.Б., начальник отдела имущественных отношений, приватизации администрации    городского поселения «Город Вяземский»

	10
	15.30-15.40
	         О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 27.10.2021 года № 297
	Медведева Н.А., начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации    городского поселения «Город Вяземский»

	11
	15.40-15.50
	        Об утверждении Положения о порядке участия городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края в организациях межмуниципального сотрудничества
	Горяшина  Т.Н., начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации городского поселения «Город Вяземский»

	12
	15.50-16.00
	  О внесении изменений в Положение «О назначении и порядке выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществлявшим свои полномочия на профессиональной постоянной основе, председателю Учреждения контрольно-счетная палата  в городском поселении «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края», утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 21.12.2022 № 412
	Жигалина Г.А.,  председатель   Совета           депутатов   городского поселения «Город Вяземский».

	13
	16.00-16.10
	   О проекте внесения изменений в Устав

городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

	Жигалина Г.А.,  председатель   Совета           депутатов   городского поселения «Город Вяземский».

	14
	16.10-16.20
	      О принятии решения о внесении изменений в Устав городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края

	Жигалина Г.А.,  председатель   Совета           депутатов   городского поселения «Город Вяземский».

	15
	16.20-16.30
	      Об утверждении  плана работы Совета депутатов городского поселения

 «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского

 края на 2024 год
	Жигалина Г.А.,  председатель   Совета           депутатов   городского поселения «Город Вяземский».

	16
	Разное

 Председатель Совета депутатов                                           Г.А. Жигалина